

# Årsredovisning

för

## Jalric AB

559162-6287

Räkenskapsåret

2023-06-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Alricsson, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Jalric AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler.  
Företaget har sitt säte i Höör, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	429	1 798	790	135
Resultat efter finansiella poster	-26	-110	142	-33
Soliditet (%)	2,0	2,5	9,9	87,4

Bolagets omsättning minskade med 76% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att bolagets största kund gått i konkurs. Det är bolagets ambition att under kommande räkenskapsår hitta nya marknader för bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	102 517	-83 195	79 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-83 195	83 195	0
Årets resultat			-26 350	-26 350
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>19 322</b>	<b>-26 350</b>	<b>52 972</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	19 322
årets förlust	-26 350
	<b>-7 028</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 028
	<b>-7 028</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2023-12-31 (7 mån)	2022-06-01 -2023-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		429 118	1 798 191
Övriga rörelseintäkter		173 531	316 527
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		524 167	382 462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 126 816</b>	<b>2 497 180</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-279 197	-935 098
Övriga externa kostnader		-504 691	-1 273 087
Personalkostnader	2	-117 733	-212 201
Övriga rörelsekostnader		-226 464	-190 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 128 085</b>	<b>-2 610 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 269</b>	<b>-113 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	5 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 239	-1 995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 081</b>	<b>3 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 350</b>	<b>-110 195</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 350</b>	<b>-83 195</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 350</b>	<b>-83 195</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 154 300

630 133

**Summa varulager**

**1 154 300**

**630 133**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25 796

42 465

Övriga fordringar

1 406 733

1 667 989

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 840

9 116

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 441 369**

**1 719 570**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

95 410

768 861

**Summa kassa och bank**

**95 410**

**768 861**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 691 079**

**3 118 564**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 691 079**

**3 118 564**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 322	102 517
Årets resultat		-26 350	-83 195
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 028</b>	<b>19 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 972</b>	<b>79 322</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3		
	4	1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		973	320 542
Övriga skulder		879 012	899 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		758 122	819 110
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 638 107</b>	<b>2 039 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 691 079</b>	<b>3 118 564</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2023-12-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2023-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2023-05-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höör 2024-06-28

*Jesper Alricsson*  
Jesper Alricsson  
Verkställande direktör